



# -HämeBus Valmismatkat-

## Viikonloppumatka Viipuriin La 28. - Su 29.3.-20

Lähde lauantaina 28.3. mukavalle Viipurin hotellimatkalle. Matka taitetaan omalla hyvin varustellulla turistibussilla. Majoittautuminen Hotelli Victoriassa. Tämä hotelli on Viipurin uusin ja parhaimpia siellä. Sijainti Viipurin aivan keskustassa kauppahallia vastapäätä, joka sijaitsee aivan Viipurin keskustassa. Matkalla voi tutustua omatoimisesti Viipurin museoihin sekä tehdä ostoksia!

**Tekemistä Viipurissa; Ostoksia:** Pellavakauppa, Talikkalan tori, Viipurin kauppahalli, Karuselli - ostoskeskus, rautakauppa, leipäkauppa.

**Kulttuuria:** Viipurin linna, Viipurin taidemuseo on Viipurissa toimiva Eremitaašin taidemuseon toimipiste (sen on suunnitellut Uno Ullberg), Alvar Aallon kirjasto, sotamuseo tai vaikka kävellen vanhaan kaupunkiin!

Linja-autolla käymme Viipurissa pienen kiertoajelun. Tämän jälkeen linja-auto kuljettaa halukkaita Talikkalan torille, rautakauppaan, leipäkauppaan sekä pellavakauppaan, Karuselliin (kauppakeskus). Ostoksia voi tehdä myös Viipurin kauppahallista tai käydä tanssimassa Pyöreässä tornissa.

Matka alkaa lauantaina 28.3.-20 aamulla Hämeestä ja saavumme Viipuriin iltapäivällä.

Paluu matka alkaa Viipurista sunnuntaina iltapäivällä ja saavumme Hämeeseen noin klo 21-22 illalla.

Matkalle kyytiin pääsee: **Hauholta, Hattulasta, Hämeenlinnasta, Turengista, Tervakoskelta, Riihimäeltä, Hausjärveltä (Oitti), Lahdesta, Kouvolasta, Haminasta ja Vaalimaalta**

**Matkan hinta on 130€ / hlö 2hh ja 1hh lisä 70€, hinta sisältää aamiaisen ja kuljetuksen!**

Halukkaille lisähinnasta päivällinen ja kuljetus paikan päälle: 20€/hlö. Tasokkaassa ravintola Ekstrimissä, joka sijaitsee Tervaniemessä. (Sisältää alkuruoan, pääruuan, jälkiruuan.)

Ryhmäviisumi 80€, asiakkaalle täytetty sähköinen viisumi 30€ (sähköisen viisumin hinta saattaa muuttua)

**Matka edellyttää vähintään 20 matkustajaa!**

**Matkan tarkempi aikataulu on tulossa pian!**

**Viimeinen ilmoittautumispäivä sekä täytettyjen viisumianomusten jättöpäivä on 10.3.2020.**

Ilmoittautumiset ja tiedustelut: Mira 044-9886896 tai Joonas 044-5642937 [myynti.hamebus@gmail.com](mailto:myynti.hamebus@gmail.com)

*HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin. Rekisteritunnus: 2994/14/Mj Sovellamme yleisiä valmismatka ehtoja.*

